
 

ประกาศ คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

เรื่ อง     รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์เพื่อคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตร

บัณฑิต (สำหรับผู้สำเร็ จปริ ญญาตรี สาขาอื่น) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙

....................................

ตามที่ คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ได้เปิดรับสมัครบุคคลเข้าศึกษา

หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต (สำหรับผู้สำเร็ จปริ ญญาตรี สาขาอื่น)  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙  ซึ่งดำเนินการ

รับสมัครในระหว่างวันที่ ๖ ตุลาคม - ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ บัดนี้ คณะกรรมการคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา

หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต (สำหรับผู้สำเร็ จปริ ญญาตรี สาขาอื่น)  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ ได้พิจารณาคัด

เลือกผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ เสร็จสิ้นแล้ว

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๘ แห่งข้อบังคับราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์  ว่าด้วย หัวหน้าส่วนงาน คณะ

กรรมการประจำส่วนงานและการบริ หารงานส่วนงานของราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ.๒๕๖๘ ข้อ ๖ แห่งประกาศ

วิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์   เรื่ อง โครงสร้างการบริ หารงานของคณะพยาบาลศาสตร์ ลงวัน

ที่ ๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐  และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๑๑ /๒๕๖๘ เรื่ อง แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่ง

คณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ลงวันที่ ๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัย

จุฬาภรณ์ ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘    จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ

สัมภาษณ์เพื่อคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต  (สำหรับผู้สำเร็ จปริ ญญาตรี สาขา

อื่น)  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙  จำนวน ๔๐๙  คน  โดยข้อปฏิบัติในวันสอบสัมภาษณ์ และกำหนดการสอบ

สัมภาษณ์ มีรายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย  

ทั้งนี้ ให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต  (สำหรับผู้สำเร็ จปริ ญญาตรี สาขา

อื่น) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ จำนวน ๔๐๙ คน เข้ารั บการสอบสัมภาษณ์ ณ คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ๙๐๖ ถนนกำแพงเพชร ๖ แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร ในวันพุธที่ ๒๔

ธันวาคม ๒๕๖๘ ตั้งแต่เวลา ๘.๐๐ – ๑๖.๐๐ น.

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์ ดร.ทัศนา บุญทอง)

รักษาการคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

 



 
  

 

 

คณะพยาบาลศาสตรอั์ครราชกุมาร ี ราชวทิยาลยัจุฬาภรณ์ 
รายชือ่ผู้มีสิทธิเ์ข้าสอบสัมภาษณ์เพ่ือคัดเลอืกบุคคลเข้าศึกษา หลกัสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต 

ส าหรบัผู้ส าเรจ็ปรญิญาตรสีาขาอ่ืน ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๙ 

 

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๓๔ นางสาว ศิโรรตัน์ หล าหม๊ะ 

๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๓๕ นางสาว กรรณิการ ์ อุปนัโน 

๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๓๖ นางสาว ฉัตรกมล ดวงศร ี

๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๓๗ นางสาว ศรุดา ฝั้ นพรม 

๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๓๙ นางสาว อรนลิน บัวสมบัติ 

๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๔๐ นางสาว ธนันยา โยธาคง 

๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๔๑ นาย ภธูนัส ยงสืบชาติ 

๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๔๒ นางสาว เนตรทราย ผลปาน 

๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๔๓ นางสาว นาร ี จนิา 

๑๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๔๔ นางสาว กฤษมน บัลลพ์วานิช 

๑๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๔๕ นางสาว ปาลิตา อินทะจกัร ์

๑๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๔๖ นางสาว ดารารตัน์ นันทบุญ 

๑๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๔๗ นางสาว ธญัลักษณ์ กัณหาร ี

๑๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๔๘ นางสาว สุทธดิา หน่วยตุ้ย 

๑๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๔๙ นาย วรุฒ ดวงจติร 

๑๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๕๐ นาย ศุภฤกษ์ ศรหีาวงศ์ 

๑๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๕๑ นางสาว ปณัฐชล ดุมชยัภมิู 

๑๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๕๒ นางสาว อัจฉรา หุ่นประกอบกิจ 

๑๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๕๓ นางสาว ธนัชพร นาคศร ี

เอกสารแนบทา้ยประกาศ 



 
  

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๒๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๕๔ นางสาว ณัฐณิชา วงศ์ซยัยดิ 

๒๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๕๖ นางสาว จนัทรท์มิา ปา่นฉะน้ี 

๒๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๕๘ นางสาว เทยีมทอง วงค์ศร ี

๒๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๕๙ นางสาว พิมประภา ประยูรวงศ์ 

๒๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๖๑ นางสาว ปยิานุช สุขสวสัด์ิ 

๒๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๖๒ นางสาว กัญญารตัน์ สัตพันธ ์

๒๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๖๓ นางสาว ญาณิน เภสัชชา 

๒๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๖๔ นางสาว ปรติา สีม่วง 

๒๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๖๕ นางสาว อรษา ขุนแพง 

๒๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๖๙ นางสาว นราพิมพ์สิร ิ หิรญัธนิศา 

๓๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๗๔ นางสาว ธนัญญา ไชยชะนะ 

๓๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๗๕ นางสาว พรพรรณ ศิรเิลิศ 

๓๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๗๖ นางสาว อลิส ก่ิงพาน 

๓๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๗๗ นางสาว ลลิตา กังแฮ 

๓๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๘๐ นางสาว พรสุดา ปะระทงั 

๓๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๘๑ นางสาว ชุติมา ชยัชูทรพัย์ 

๓๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๘๒ นางสาว พรธชิา ศรสุีข 

๓๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๘๓ นางสาว เพ็ญนภา คะมะเสาร ์

๓๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๘๔ นางสาว พิมลพรรณ หม่ันจติร 

๓๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๘๕ นาย อาทติย์ บัวโฮม 

๔๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๘๖ นางสาว ศิรอิาภา เลขะสันต์ 

๔๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๘๘ นาย กฤษฏา บัญชาเมฆ 

๔๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๘๙ นางสาว กชพร ขนักะสิกรรม 

๔๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๙๐ นางสาว สุทธดิา พรหมดี 

๔๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๙๑ นางสาว วรรณพร เกรง็ชือ่ 



 
  

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๔๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๙๒ นางสาว ณัฎฐกานต์ บุญหนุน 

๔๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๙๓ นางสาว ธนพัต บัติโยธา 

๔๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๙๔ นาย ปฐว ี ขุนทอง 

๔๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๙๕ นาย ศตายุ ใจเพชร 

๔๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๙๖ นางสาว แก้วขวญั ขานตา 

๕๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๔๙๘ จา่อากาศเอก วงศกร คุณธรรมรกัษ์ 

๕๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๐๐ นางสาว ณัฎฐณิชา ไชยปญัญา 

๕๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๐๑ นาย สิทธชิยั อิงชยัภมิู 

๕๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๐๒ นาง ลัดดาวลัย์ รอดภัย 

๕๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๐๓ นางสาว รุง่ทวิา ไกรศรทีา 

๕๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๐๔ นางสาว พิชญาภา กระลาม 

๕๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๐๕ นางสาว อัจฉราภรณ์ ตองติดรมัย์ 

๕๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๐๘ นางสาว อมิตรา อับดุลเลาะห์ 

๕๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๐๙ นางสาว พัชรณิ์ษา เชาวธ์นาปยิกรณ์ 

๕๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๑๙ นางสาว อัญชลี ศรปีดัทมุ 

๖๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๑๐ นางสาว อรนิสา เปรมศรนิ 

๖๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๑๒ นางสาว นุชนาถ ชว่ยสง 

๖๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๑๓ นาย รชักร พิทยาโรจนกุล 

๖๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๑๔ นางสาว พรมิาภา เจรญิภัทร 

๖๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๑๖ นางสาว ธนัยพร ไขก่ระโทก 

๖๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๑๗ นางสาว อินทพิร นิลแสง 

๖๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๑๘ นางสาว จุฑามาศ บุญศร 

๖๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๒๐ นางสาว ณัฐพัชร ์ ทนัโหศักด์ิ 

๖๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๒๑ นางสาว รุง่ฤดี แสงเฉวต 

๖๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๒๓ นางสาว อลิสา ก่ิงกระโทก 



 
  

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๗๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๒๔ นางสาว สุภาพร ทพิยก์ระโทก 

๗๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๒๕ นางสาว นวพร ธรรมรงัศร ี

๗๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๒๖ นางสาว ชฎาพร พรหมจกัร ์

๗๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๒๗ นาย ธรุีตม์ จูฑาทพิย์ 

๗๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๒๘ นางสาว ณัฐฐาวดี แสงเกตุ 

๗๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๒๙ นาย ณภัทร ชว่ยจะโปะ๊ 

๗๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๓๐ นางสาว โยณกาญจน์ สมยง 

๗๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๓๑ นางสาว รณิดา ไชยค าภา 

๗๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๓๒ นางสาว ณัชชลักษณ์ ชาญกล้า 

๗๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๓๓ นางสาว ธดิารตัน์ ศรกีลับ 

๘๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๓๔ นางสาว ธญัญรกัษ์ ไมตรแีพน 

๘๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๓๕ นางสาว อัยลดา ไตรอุโภค 

๘๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๓๖ นางสาว สิรนิยา พูลชนะ 

๘๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๓๗ นางสาว ชลิตรตัน์ จ านงบุญ 

๘๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๓๘ นาย ศิรพิงษ์ รากแก้ว 

๘๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๓๙ นาย นิธศิ นาคบุญธรรม 

๘๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๔๐ นางสาว ฑติฐติา ผดุงสินเลิศวฒันา 

๘๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๔๑ นางสาว วรญัญา ทพิยค์ ามี 

๘๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๔๒ นาย ภัสกร อ่อนแก้ว 

๘๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๔๓ พันจา่อากาศโท สุพจน์ พานอะนันต์ 

๙๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๔๔ นาย วาทศิลป ์ สอนสูญ 

๙๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๔๕ นางสาว เด่นนภา โสรถาวร 

๙๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๔๖ วา่ทีร่อ้ยตรหีญิง เพ็ญศร ี ห้องล่อง 

๙๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๔๗ นางสาว สิตานันท์ ยดืเน้ือ 

๙๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๔๘ นางสาว ปรชัญาภรณ์ ค าภธูร 



 
  

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๙๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๔๙ นางสาว นุชราภรณ์ ฤทธิไ์ธสง 

๙๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๕๐ นางสาว สุกะพัช สิงห์มาตร 

๙๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๕๒ นาย วนัชยั จนัทะลี 

๙๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๕๓ นางสาว กมลชนก แก้วประทมุ 

๙๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๕๗ นางสาว สุธาทพิย์ เพชรรนิทร ์

๑๐๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๕๘ นางสาว รุง่ไพลิน วนรตัน์วจิติร 

๑๐๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๖๑ นางสาว ณัชชนก ประสิทธพัินธุ ์

๑๐๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๖๒ นางสาว ตรรีตัน์ โทบุดดี 

๑๐๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๖๔ นางสาว ฐติิกานต์ ทพิอุตร ์

๑๐๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๖๕ นางสาว นิธพิร มุ่งมาตร 

๑๐๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๖๖ นาย อชติพล ยิม้จนัทร ์

๑๐๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๖๗ นาย นเรนทรฤ์ทธิ ์ จากสูงเนิน 

๑๐๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๖๘ นาย ธวีรา วรมงคลกุล 

๑๐๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๖๙ นางสาว ณัฐธกิานต์ บุญมี 

๑๐๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๗๑ นางสาว สโรชา คุ้มกัน 

๑๑๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๗๓ นางสาว ดารกิา อนุญาหงษ์ 

๑๑๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๗๔ นางสาว รตันาภรณ์ เอ่ียมพรม 

๑๑๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๗๕ นางสาว พิมพ์ลดา โกษากุล 

๑๑๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๗๗ นางสาว อุบลวรรณ หงษ์ทะนี 

๑๑๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๗๘ นางสาว ณัฐวรี ์ จ านงค์เลิศ 

๑๑๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๗๙ นาง นิภาพร บุญเหลือง 

๑๑๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๘๐ นางสาว สุพิษา เนียมโพล้ง 

๑๑๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๘๑ นางสาว ลลิตา ส ารอง 

๑๑๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๘๒ นาย อภิรกัษ์ ตรยีวง 

๑๑๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๘๓ นางสาว รตัติกาล พิมเสน 



 
  

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๑๒๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๘๕ นางสาว นพวรรณ ทมิทอง 

๑๒๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๘๖ นางสาว ก าไลทอง ประภาสัย 

๑๒๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๘๗ นางสาว จุฑาทพิย์ พรมจนัทะ 

๑๒๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๘๙ นางสาว มะลิวลัย์ ศรพิีมพา 

๑๒๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๙๐ นางสาว จารุวรรณ ทนิวงั 

๑๒๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๙๒ นางสาว เทวกิา ด านิล 

๑๒๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๙๓ นาย ชยัยุทธ ดิษฐาเนตร 

๑๒๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๙๗ นาย ภาณุวรรณ ทศลา 

๑๒๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๕๙๙ นางสาว กัลยสุ์ดา เสาะสืบงาม 

๑๒๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๐๐ นางสาว อลิสา ไทรบุร ี

๑๓๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๐๒ นางสาว จุฑาทพิย์ ทองรอด 

๑๓๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๐๓ นางสาว นภัสวรรณ ดีแก้ว 

๑๓๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๐๕ นางสาว กนกวรรณ ทองวเิศษ 

๑๓๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๐๖ นางสาว ชฎาพรรณ เอ่ียมซิว้ 

๑๓๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๐๗ นางสาว กนิษฐา ตนาวรรณ์ 

๑๓๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๐๙ นางสาว สุภัสสร ประทมุรตัน์ 

๑๓๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๑๐ นางสาว ภัทรรกัษ์ สมสินธ ์

๑๓๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๑๑ นางสาว ทศัลักษณ์ เรอืนทอง 

๑๓๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๑๒ นางสาว จุรรีตัน์ พัดทอง 

๑๓๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๑๓ นางสาว ภัทรานิษฐ ์ เวชกามา 

๑๔๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๑๔ นางสาว กัลยกร โพธิน่ิ์มแดง 

๑๔๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๑๕ นางสาว กฤษณ์วรท จนัทรศ์ร ี

๑๔๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๑๖ นางสาว ศิรดิาว จนัทรล้ิ์ม 

๑๔๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๑๘ นางสาว พรพิมล เคนสุวรรณ 

๑๔๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๑๙ นางสาว ดารณี นิลทอง 



 
  

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๑๔๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๒๐ นางสาว ชลิดา ต่าทา 

๑๔๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๒๑ นางสาว สิรนิดา สุขอ่วม 

๑๔๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๒๒ นางสาว กันธชิา ทองบ าเรอ 

๑๔๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๒๓ นางสาว ศศิธร เสนเพ็ง 

๑๔๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๒๖ นางสาว นภาพรรณ สุรเดช 

๑๕๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๒๗ นางสาว อนุรชัดา สายหยุด 

๑๕๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๒๘ นางสาว กนกวรรณ สมวงค์ 

๑๕๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๓๐ นาย กิตติ เพียรหาผล 

๑๕๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๓๑ นางสาว บุษบา เดชะ 

๑๕๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๓๔ นางสาว ธญัวลัย บงแก้ว 

๑๕๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๓๗ นางสาว ภัทรยีา เรงิไม 

๑๕๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๔๓ นางสาว รตัติยา คาดสนิท 

๑๕๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๔๖ นางสาว วรรณิภา เบญมาตย์ 

๑๕๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๔๗ นางสาว ธรรมรณิ ติดสะจนัทร ์

๑๕๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๔๘ นางสาว ศิรนิทรย์า สุภาร ี

๑๖๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๕๑ นางสาว ณิรนิทร ์ ก าแพง 

๑๖๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๕๒ นางสาว ณวพร เสมบุตร ์

๑๖๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๕๓ นางสาว ญาณิศา ชณิโชติ 

๑๖๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๕๔ นางสาว วภิาวดี วงัแง่ 

๑๖๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๕๖ นางสาว ณพิชญา พงษ์เภา 

๑๖๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๕๗ นาย กิตติพงศ์ คงใหม่ 

๑๖๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๕๘ นางสาว นลินี เนินทราย 

๑๖๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๕๙ จา่อากาศเอก อนุชา โพธิแ์สง 

๑๖๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๖๑ นางสาว มยุรฉัตร จนัดา 

๑๖๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๖๔ นางสาว ชญาดา โพธิป์ระสิทธิ ์



 
  

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๑๗๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๖๖ นางสาว ปณิชา วฒิุกมลเลิศ 

๑๗๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๖๗ นางสาว เจนจริา พรศิร ิ

๑๗๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๖๘ นางสาว โยษิตา ท าเลดี 

๑๗๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๖๙ นางสาว พรทมิล สุขพินิจ 

๑๗๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๗๐ นางสาว จริาวรรณ บัวชุม 

๑๗๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๗๑ นางสาว สุพัตรา หาญค าแพง 

๑๗๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๗๒ นางสาว ขนิษฐา นิธบุิญญาพันธ ์

๑๗๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๗๓ นางสาว จารุวรรณ ปญัญาไว 

๑๗๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๗๖ นางสาว ปาลิตา แจม่ใส 

๑๗๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๗๗ นางสาว จุฑามาศ กิตติธรีะศานต์ 

๑๘๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๗๘ นาย สิทธพิงศ์ แสนบุญศิร ิ

๑๘๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๗๙ นางสาว ณัฐนันท ์ อับดุลย์ 

๑๘๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๘๔ นางสาว จนัทรท์ริา อู่ไทย 

๑๘๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๘๖ นาย วฒิุธพิงษ์ ธรรมศร ี

๑๘๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๘๗ นางสาว ศศมณฑ์ ภมูลา 

๑๘๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๘๙ นางสาว ธติิกาญจน์ แสงฤทธิ ์

๑๘๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๙๑ นางสาว ลักขณา บุญรอด 

๑๘๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๙๒ นางสาว ฐติิพร อุปสาร 

๑๘๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๙๓ นางสาว มลฤดี บุญประสาท 

๑๘๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๙๕ นางสาว มารษิา หารเงนิ 

๑๙๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๙๖ นางสาว กานต์ธดิา พลภักด์ิ 

๑๙๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๖๙๙ นางสาว นุชนาถ ทวิคู่ 

๑๙๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๐๐ นางสาว กุลณัฐ คงดี 

๑๙๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๐๑ นางสาว นิภาวรรณ สิมงาม 

๑๙๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๐๒ นางสาว จริาภรณ์ ชากรม 



 
  

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๑๙๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๐๓ นาย อมร เมืองแก้ว 

๑๙๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๐๔ นางสาว ศุภวรรณ พิมดี 

๑๙๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๐๕ นางสาว กัลยา ประพันธ ์

๑๙๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๐๖ นางสาว อาทติยติ์ยา นครเพ็ชร 

๑๙๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๐๘ นางสาว วมิลศิร ิ เสิบกล่ิน 

๒๐๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๐๙ นางสาว เสาวลักษณ์ แก้วพวง 

๒๐๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๑๐ นางสาว อัสมานี บินตาเยะ 

๒๐๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๑๑ นางสาว ธดิารตัน์ จนิดามณี 

๒๐๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๑๒ นางสาว เพ็ญนภา เจรญิดี 

๒๐๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๑๖ นางสาว ณราวดี ล าเภาธรีภัทร 

๒๐๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๑๘ นางสาว กรรณิการ ์ ประทปีคีร ี

๒๐๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๑๙ นางสาว วาสิตา ภิวฒัน์ธาราโชติ 

๒๐๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๒๐ นางสาว สิรนิดา สินธนโชติ 

๒๐๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๒๑ นางสาว ณิชาพัฒน์ ค าพิลา 

๒๐๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๒๒ นางสาว ธญัลักษณ์ ศรแีพงมล 

๒๑๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๒๓ นาย ภัทรพล สุขขคูีณ 

๒๑๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๒๔ นางสาว ญาณิน สุทธเิดชานัย 

๒๑๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๒๕ นาย วฒิุภัทร พลสมัคร 

๒๑๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๒๗ นางสาว บุษบา เถารกัตระกุล 

๒๑๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๒๘ นาย ภรูพิรรธน์ ไชยศิลป ์

๒๑๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๓๑ นางสาว จุฑาทพิย์ นิยมไทย 

๒๑๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๓๒ นางสาว เนตรชนก อยูก่รุง 

๒๑๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๓๔ นางสาว อรสิรา แต้มงาม 

๒๑๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๓๖ นาย ปณัณวฒัน์ บุญลพ 

๒๑๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๓๘ นางสาว ปภาวรนิท์ หิรญัขจรพันธ ์



 
  

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๒๒๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๔๐ นางสาว ปยิธดิา หนูสมตน 

๒๒๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๔๑ นางสาว พิชชาภา สวา่งวงค์ 

๒๒๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๔๕ นางสาว รุง่ฤดี ชืน่พิมาย 

๒๒๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๔๗ นางสาว อาอีซะห์ ไทยสนิท 

๒๒๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๔๘ นางสาว น้าทพิย์ ภักดีสอน 

๒๒๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๔๙ นางสาว ณัฐชา สายมัน 

๒๒๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๕๐ นางสาว จุฑาทพิย์ เจนจบเขต 

๒๒๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๕๑ นาย วราวฒิุ แสนเสน 

๒๒๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๕๓ นางสาว พรทพิา จนัทรโ์ฮง 

๒๒๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๕๔ นางสาว ปทัมาวรรณ ค าจ านงค์ 

๒๓๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๕๖ นางสาว วรรณรตัน์ ใต้รม่โพธิท์อง 

๒๓๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๕๘ นางสาว มุกอันดา พูลสวสัด์ิ 

๒๓๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๖๐ นางสาว อัจฌิมา บรรพลา 

๒๓๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๖๑ นางสาว กนกพร เจรญิไชย 

๒๓๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๖๔ นางสาว ชญานิศ ชานุวจัน์ 

๒๓๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๖๕ นางสาว ปารติา ปะทนัจะ 

๒๓๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๖๖ นางสาว กรรณิการ ์ โนวงัหาร 

๒๓๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๖๗ นางสาว รุง่นภา ค าน้อย 

๒๓๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๖๘ นางสาว รตัติยาภรณ์ พละพล 

๒๓๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๖๙ นางสาว เอมมิกา ประจุทรพัย์ 

๒๔๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๗๑ นาย ทวิากร ทศิพรม 

๒๔๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๗๒ นางสาว วจิติรา บัวสิงห์ 

๒๔๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๗๓ นางสาว สุภามาศ สวนม่วง 

๒๔๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๗๔ นาย ประชารกัษ์ ชาลีนิวฒัน์ 

๒๔๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๗๗ นางสาว กาญจนาภรณ์ สุขพงษ์ไทย 



 
  

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๒๔๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๗๘ นางสาว กัญชรญิา ตรงสถิตกุล 

๒๔๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๗๙ นางสาว ปวรศิา จนัทมิา 

๒๔๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๘๐ นางสาว วรษิา ถ่ินส าราญ 

๒๔๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๘๑ นางสาว นงนภัส รงัศร ี

๒๔๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๘๒ นางสาว อลิวรรณ เล่าเก้ียง 

๒๕๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๘๓ นางสาว ชนัญชดิา กันนะโร 

๒๕๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๘๕ นางสาว รมิดา ศิรวิาท 

๒๕๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๘๗ นาย เฉลิมเกียรติ สังขท์อง 

๒๕๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๘๙ นางสาว รุง่ฤดี โพธารนิทร ์

๒๕๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๙๐ นางสาว วราพร ชูแสงนิล 

๒๕๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๙๑ นางสาว สุนิดา เงดฉนุู้ย 

๒๕๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๙๒ นางสาว ทนารกัษ์ แซเ่ล้า 

๒๕๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๙๓ นางสาว ชนากานต์ พัฒนพูนผล 

๒๕๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๙๔ วา่ทีร่อ้ยตรหีญิง กนกพร น้อยนิล 

๒๕๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๙๖ นางสาว กมลชนก สายทอง 

๒๖๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๙๗ สิบต ารวจเอกหญิง กัญญาภัทร เทีย่งธรรม 

๒๖๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๗๙๙ นางสาว อัญมณี ประกอบผล 

๒๖๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๐๐ นางสาว วปิทัม์ติยา เจรญิราช 

๒๖๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๐๓ นางสาว อลิศา จรีสุขทว ี

๒๖๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๐๔ นางสาว จารุวรรณ ศรบุีญเพ็ง 

๒๖๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๐๗ นางสาว ชชัชุอร ดนัยดุรยิะ 

๒๖๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๐๘ นาย นพพร ชลธารกัมปนาท 

๒๖๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๑๐ นางสาว รวสิรา หมวดน้อย 

๒๖๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๑๑ นางสาว วรรนิพา ภิบาลวงษ์ 

๒๖๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๑๒ นางสาว ศิรลัิกษณ์ พิมพ์ยงั 



 
  

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๒๗๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๑๔ นาง กิรดา เพชราภา 

๒๗๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๑๕ นางสาว ลักษณา ลียะวงศ์ 

๒๗๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๑๗ นางสาว บุษกร มหาอุป 

๒๗๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๑๘ นางสาว สุภาพร โนราช 

๒๗๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๑๙ นางสาว เบญจมาศ สุยงักุล 

๒๗๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๒๐ นางสาว อาทติยา ปากดี 

๒๗๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๒๒ นางสาว ณัฐรกิา ชืน่ชม 

๒๗๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๒๓ นางสาว ณียร์วรรณ ทรงสกุล 

๒๗๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๒๔ นางสาว พิชามญชุ ์ บุญรกัษา 

๒๗๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๒๕ นางสาว อัจฉรยิา เฉลิม 

๒๘๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๒๘ นางสาว กนกชนก ปานสุวรรณ 

๒๘๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๒๙ นางสาว ศิรริกัษ์ สิงชาลี 

๒๘๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๓๐ นาย พลวตั รองวตัตะ 

๒๘๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๓๒ นาย สุกฤษฏ์ิ น้อยฉาย 

๒๘๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๓๓ นางสาว จารุวรรณ พันธศ์ร ี

๒๘๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๓๖ นางสาว นันทกานต์ ชว่ยนา 

๒๘๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๓๗ นางสาว ซารนีา วานิ 

๒๘๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๔๐ นางสาว ธรีศิรา เทยีมแสน 

๒๘๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๔๓ นางสาว ภชรวรรณ ซาคฮารอฟ 

๒๘๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๔๔ นาย รดิศ จนัทรฉ์าย 

๒๙๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๔๕ นางสาว เปรมสินี ค าบุญเกิด 

๒๙๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๔๗ นางสาว สุประวณ์ี ธญัญะเศรษฐ ์

๒๙๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๔๘ นางสาว อารรีตัน์ ฉัตทนัต์ 

๒๙๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๔๙ นาย กฤตชภัช แดงมณี 

๒๙๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๕๑ นางสาว อโนชา สังวร ิ



 
  

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๒๙๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๕๒ นางสาว นิติยพันธ ์ แสงดี 

๒๙๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๕๓ นาย บดินทร ์ ชว่ยไธสง 

๒๙๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๕๔ นางสาว พชรมนฑ์ อัศววงศ์ปรชีา 

๒๙๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๕๗ นางสาว สิรปิรยีา ล้าเลิศ 

๒๙๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๕๘ นาย ปารเมศ สุขแสวง 

๓๐๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๕๙ นางสาว ฉัตรชนิกา ต้ังวงษ์เจรญิสุข 

๓๐๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๖๑ นาย กิตติพัฒน์ เหินไธสง 

๓๐๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๖๒ นางสาว ศิรลัิกษณ์ ไผ่กอ 

๓๐๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๖๔ นางสาว ภัทรศยา สุทธะแก้ว 

๓๐๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๖๖ นางสาว ทพิยน์ภา ปอ้งสีดา 

๓๐๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๖๘ นางสาว กนกพร สายสินธ ์

๓๐๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๖๙ นางสาว ปวณีา ทองเยน็ 

๓๐๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๗๐ นางสาว จติรกัญญา นามจติ 

๓๐๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๗๑ นางสาว วรศิรา เหลาบัว 

๓๐๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๗๒ นางสาว กนกวรรณ ธรรมชาติ 

๓๑๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๗๓ นางสาว พนิดา ชา้งนรนิทร ์

๓๑๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๗๔ นาย ภมิูนทร ์ ปรดีาธรรม 

๓๑๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๗๕ นางสาว อภิชญา ทมิสุวรรณ 

๓๑๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๗๗ นางสาว ธญัชนก รุง่เรอืงฤทธิ ์

๓๑๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๗๙ นางสาว พจมาน ทองกุล 

๓๑๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๘๐ นาย ศาศวตั เสง ีย่มศักด์ิ 

๓๑๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๘๓ นางสาว ลลิษา ครา้มไพบูลย์ 

๓๑๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๘๔ นางสาว วรพิมพ์ ธรีภานุกูล 

๓๑๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๘๕ นางสาว มณีวรรณ จนัทรเ์พ็ญ 

๓๑๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๘๖ นางสาว ลักษมีกานต์ รตันะรตั 



 
  

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๓๒๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๘๗ นางสาว ลิตวดี นพกัณฑ ์

๓๒๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๘๘ นางสาว เปรมยุดา กวา้งยาว 

๓๒๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๘๙ นางสาว นูรฮัีน บินอุเซง็ 

๓๒๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๙๑ นางสาว นฤมล คนงาม 

๓๒๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๙๒ นางสาว ปรศินา ปดัเสนา 

๓๒๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๙๔ นางสาว ณัฐติกาญจน์ ปรวนอุ้ม 

๓๒๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๙๖ นางสาว อนัญญา มีศักด์ิ 

๓๒๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๙๗ นางสาว เจนิสตา แสงศิร ิ

๓๒๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๙๘ นางสาว สุนิดา รุง่เรอืง 

๓๒๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๘๙๙ นางสาว ณัฐณิชา อังกูรวฒันะ 

๓๓๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๐๐ นางสาว ธญัชนก อุ่นใจ 

๓๓๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๐๒ นางสาว สุดาทพิย์ พิทกัษ์สกุลถาวร 

๓๓๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๐๓ นางสาว ศุภมาส แก้วใส 

๓๓๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๐๔ นางสาว รุง่อรุณ รตันไชย 

๓๓๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๐๕ นางสาว นิตา วงศ์ละคร 

๓๓๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๐๖ นางสาว บุษบา คงงาม 

๓๓๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๐๗ นางสาว วรชัญาณ์นันข์ เทพอุบล 

๓๓๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๐๘ นางสาว อรชพร อยูส่บาย 

๓๓๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๐๙ นางสาว ณัฐรกิา ตันติววิฒัน์กุล 

๓๓๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๑๐ นางสาว ชุติมา ยาเยน็ 

๓๔๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๑๑ นางสาว เบญจรตัน์ ทพิชาติ 

๓๔๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๑๒ นางสาว สุชาลินี เสารางทอย 

๓๔๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๑๓ นาย ธนพล พรหมมา 

๓๔๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๑๕ นางสาว ขวญักมล เต่าค า 

๓๔๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๑๖ นางสาว สุรมัภา เกตุพิบูลย์ 



 
  

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๓๔๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๑๗ นางสาว แพรวา พระพรม 

๓๔๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๑๘ นางสาว กฤติมา อรภาพ 

๓๔๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๑๙ นางสาว สุชาวดี อิงคนินันท์ 

๓๔๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๒๑ นางสาว วชัรา ค าจ าปี 

๓๔๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๒๓ นาย ปฏิพัทธ ์ บุญบาล 

๓๕๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๒๖ นางสาว กนกวรรณ บรรเจดิเลิศ 

๓๕๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๒๗ นางสาว นภัสรา ขวบสันเทยีะ 

๓๕๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๒๘ นางสาว ชนกสุดา บุญมาก 

๓๕๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๒๙ นางสาว ภัคธมีา จากน่าน 

๓๕๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๓๐ นางสาว มาลินี ทา้วบุญญาภินิกุล 

๓๕๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๓๑ นางสาว อภิสรา จนัโหนง 

๓๕๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๓๒ นางสาว กนกอร เกิดสมบัติ 

๓๕๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๓๕ นางสาว สุชาดา เหล็กจาน 

๓๕๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๓๖ นางสาว ปนิดา สัจจะวสัิย 

๓๕๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๔๒ นางสาว เก็จมณี คงเหล่า 

๓๖๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๔๔ นางสาว สุภัสสร กาโล 

๓๖๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๔๕ นางสาว สิตา คุมพล 

๓๖๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๔๗ นางสาว สิรนิทรา มีบุญ 

๓๖๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๔๙ นางสาว กัญญามาศ มีช านาญ 

๓๖๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๕๐ นางสาว ญาดา ชยัสารสวสัด์ิ 

๓๖๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๕๑ นางสาว ธยาน์ ต้ังประคองกุล 

๓๖๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๕๕ นางสาว นฤมล สีใสไพร 

๓๖๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๕๖ นางสาว กนกวรรณ ชะเนติยงั 

๓๖๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๕๗ นางสาว เบญจมาพร เวฬวุนัใน 

๓๖๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๕๘ นางสาว ชยุดา วรีะยุทธศิลป ์



 
  

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๓๗๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๕๙ นางสาว อัฐจรยิา ฤกษ์จ ารสัแสง 

๓๗๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๖๐ นางสาว สาวณีิ นาคขวญั 

๓๗๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๖๑ นางสาว พิชญ์ชญา ขลิบทอง 

๓๗๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๖๒ นางสาว รตันากร พันธท์อง 

๓๗๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๖๖ นางสาว จริพรรณ หิรญัมาศ 

๓๗๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๖๘ นางสาว มุมีนะห์ ขะเด 

๓๗๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๗๑ นางสาว อารยา แสนจนิดา 

๓๗๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๗๒ นางสาว กรกมล สินแต้ 

๓๗๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๗๔ นางสาว ปทติตา มีณรงค์ 

๓๗๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๗๕ สิบเอก ชยนัต์ วรรณะอยู่ 

๓๘๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๗๖ นางสาว อาภาศิร ิ ศรพีรหม 

๓๘๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๗๗ นางสาว วรรณธดิา บ ารุงภักดี 

๓๘๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๗๘ นางสาว วรศิรา ชา่งศร ี

๓๘๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๗๙ นางสาว ศิวติา คนดี 

๓๘๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๘๐ นาย วชัรพล บุญแสง 

๓๘๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๘๑ นางสาว เบญจวรรณ เยน็ฉ่า 

๓๘๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๘๓ นาย บารเมศ เจรญิอนันตกุล 

๓๘๗ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๘๔ นางสาว พิชชาพร จารุพนานนท์ 

๓๘๘ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๘๕ นางสาว ซูบัยดะห์ เปาะแว 

๓๘๙ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๘๖ นางสาว ทพิวรรณ จา่ปนั 

๓๙๐ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๘๘ นางสาว ธดิา วงศาทนัท์ 

๓๙๑ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๘๙ นาย วทัธกิร มูลศรแีก้ว 

๓๙๒ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๙๐ นางสาว พลอยรพี วเิศษศร ี

๓๙๓ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๙๑ นางสาว ชมพูนุท พิภษูณะเดช 

๓๙๔ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๙๓ นางสาว ธนัยช์นก จติทยานันท์ 



 
  

ล าดับ หมายเลขผู้สมัคร ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 

๓๙๕ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๙๖ นางสาว วริลัพัชร สมสุทธิ ์

๓๙๖ ๖๙๑๓๐๑๐๐๙๙๘ นางสาว พัชราภรณ์ แก้วปญัญา 

๓๙๗ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๐๑ นางสาว กันยารตัน์ ล าดวน 

๓๙๘ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๐๔ นางสาว วรญัญา วงกฏ 

๓๙๙ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๐๖ นางสาว พฤกษา มีตราสิทธิ ์

๔๐๐ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๑๐ นางสาว อมราวดี บุญโพธิ ์

๔๐๑ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๑๒ นางสาว กมลวรรณ กลับเจรญิ 

๔๐๒ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๑๓ นางสาว เรอืงลดา ไหมนิคม 

๔๐๓ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๑๕ นางสาว ณัฐวดี ศรเีมืองวงศ์ 

๔๐๔ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๑๖ นาย สุภัทรชยั ปญัญาสงค์ 

๔๐๕ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๒๐ นางสาว ภรณ์พรรณ ไกยศร ี

๔๐๖ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๒๑ นางสาว พจนีย์ เฉิน 

๔๐๗ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๒๔ นางสาว กวสิรา หิรญัค า 

๔๐๘ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๒๕ นางสาว ฐติิมา ลี 

๔๐๙ ๖๙๑๓๐๑๐๑๐๒๖ นางสาว รุจริา พากุล 
 

หมายเหตุ : จดัเรยีงล าดับตามหมายเลขผู้สมัคร  

      : โปรดเขา้รบัการสอบสัมภาษณ์ตามวนัและเวลาทีแ่จง้ในก าหนดการ  
 

 

 

 

 

 



 
 

คณะพยาบาลศาสตรอั์ครราชกุมาร ี ราชวทิยาลยัจุฬาภรณ์ 
ข้อปฏิบัติในวนัสอบสัมภาษณ์ เพ่ือคัดเลอืกบุคคลเข้าศึกษาหลกัสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต  

ส าหรบัผู้ส าเรจ็ปรญิญาตรสีาขาอ่ืน ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๙ 

 

๑. ส่งหลักฐานประกอบการสมัคร ณ จุดลงทะเบียนในวนัสอบสัมภาษณ์ เอกสารส าเนาให้ลงนาม
รบัรองส าเนาถกูต้องทกุฉบับ โดยจดัเรยีงเอกสารตามล าดับ ดังน้ี  

๑.๑ ขอ้มูลผู้เขา้สอบทีพิ่มพ์จากระบบรบัสมัครออนไลน์ พรอ้มติดรูปถ่ายขนาด ๑ น้ิว ทีถ่่าย
ไวไ้ม่เกิน ๖ เดือน โดยเปน็รูปถ่ายหน้าตรง ไม่สวมหมวก หรอืแวน่ตาทกุประเภท พรอ้มลง
ลายมือชือ่ผู้สมัคร วนั เดือน ป ีทีส่มัคร ในทา้ยเอกสารด้วย  

(เข้าสู่ระบบรับสมัครได้ที ่http://reg.cra.ac.th/cra_erp_edu/admission  คลกิ ขอ้มูลผู้เขา้สอบ)   
๑.๒ แบบรายงานผลการตรวจรา่งกายของ คณะพยาบาลศาสตรอั์ครราชกุมาร ี  ทีผ่่านการ

ตรวจรา่งกายจากโรงพยาบาลของรฐั หรอืโรงพยาบาลเอกชนทีมี่ความน่าเชือ่ถือ  (ตามเอกสาร
แนบ) 

๑.๓ หลักฐานการช าระเงนิค่าสมัคร  (ช าระในระยะเวลาทีก่ าหนด)  
๑.๔ ส าเนาบัตรประจ าตัวประชาชนของผู้สมัคร  (ตนเอง และผู้ปกครอง)  
๑.๕ ส าเนาทะเบียนบ้านของผู้สมัคร (ตนเอง และผู้ปกครอง)  
๑.๖ ส าเนาหลักฐานการเปล่ียนชือ่ และ/หรอื นามสกุล เฉพาะผู้สมัครทีมี่ ชือ่ และ/หรอื 

นามสกุล ไม่ตรงกับส าเนาคุณวฒิุการศึกษา (ถ้ามี)   
๑.๗ ส าเนาปรญิญาบัตร หรอืหนังสือรบัรองคุณวฒิุ พรอ้มทัง้แสดงหลักฐานฉบับจรงิ (ใน

กรณีทีย่งัไม่ส าเรจ็การศึกษาและคาดวา่จะส าเรจ็การศึกษา ต้องแสดงหนังสือรบัรองวา่จะ
ส าเรจ็การศึกษาทีอ่อกโดยมหาวทิยาลัย ) 

๑.๘ หนังสือได้รบัอนุญาตลาศึกษาต่อ ส าหรบัขา้ราชการลาศึกษา  
๑.๙ ส าเนาผลคะแนนการทดสอบวดัความรูภ้าษาอังกฤษ (ถ้ามี)  
๑.๑๐ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio ) 

๒. ผู้เขา้สอบสัมภาษณ์จะต้องแต่งกายชุดสุภาพ ไม่สวมรองเทา้แตะ และผู้เขา้สอบสัมภาษณ์หญิง
ไม่สวมกางเกง 

๓. ผู้เขา้สอบสัมภาษณ์จะต้องท า แบบทดสอบภาษาอังกฤษและแบบ ประเมินทางสุขภาพจติก่อน
เขา้รบัการสอบสัมภาษณ์ ณ วนัเขา้รบัสัมภาษณ์ ทัง้น้ีผลการทดสอบจะใชค้ะแนนเพ่ือประกอบ
ในการพิจารณาสอบสัมภาษณ์ด้วย จงึขอให้ผู้เขา้สอบสัมภาษณ์เตรยีมตัวให้พรอ้มในการท า
แบบทดสอบ 

 

http://reg.cra.ac.th/cra_erp_edu/admission%20คลิก


 
 

         คณะพยาบาลศาสตรอั์ครราชกุมาร ี ราชวทิยาลยัจุฬาภรณ์ 

ก าหนดการสอบสัมภาษณ์  
วนัพุธท่ี ๒๔ ธนัวาคม พ.ศ.๒๕๖๘ 

ณ คณะพยาบาลศาสตรอั์ครราชกุมาร ี 

ราชวทิยาลยัจุฬาภรณ์ ศูนย์ราชการแจง้วฒันะ เขตหลกัส่ี กรุงเทพมหานคร 
 

เวลา รายการ 
รอบเชา้ 
๐๗.๓๐ น. – ๐๘.๕๐ น. ผู้มีสิทธิส์อบสัมภาษณ์ ล าดับที ่๑ – ๒๑๖ ลงทะเบียน และตรวจสอบเอกสาร 

ท าแบบทดสอบภาษาอังกฤษและแบบประเมินทางสุขภาพจติ 
๐๙.๐๐ น. – ๑๒.๐๐ น. ผู้มีสิทธิส์อบสัมภาษณ์ ล าดับที ่๑ –  ๒๑๖ สอบสัมภาษณ์ 

รอบบ่าย 
๑๒.๓๐ น. – ๑๓.๒๐ น. ผู้มีสิทธิส์อบสัมภาษณ์ ล าดับที ่๒๑๗ – ๔๐๙ ลงทะเบียน และตรวจสอบเอกสาร 

ท าแบบทดสอบภาษาอังกฤษและแบบประเมินทางสุขภาพจติ 
๑๓.๓๐ น. – ๑๖.๐๐ น. ผู้มีสิทธิส์อบสัมภาษณ์ ล าดับที ่๒๑๗ – ๔๐๙ สอบสัมภาษณ์ 

      

หมายเหตุ   (๑) แผนที่คณะพยาบาลศาสตรอั์ครราชกุมาร  ี

      (๒) กลุ่ม LINE  Open Chat  ส าหรบัผู้มีสิทธิส์อบสัมภาษณ์  

    
 

 

 

 

 

 

 

 
 

(๑) แผนท่ีคณะพยาบาลศาสตรอั์ครราชกุมาร ี            (๒) กลุ่ม Line ส าหรบัผู้สัมภาษณ์ 

      



 
 

รายงานผลการตรวจร่างกาย 
คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์ 

เพ่ือใช้ประกอบการพิจารณาบุคคลเข้าศึกษาหลกัสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต 

ช่ือ-นามสกุล (นาย / นางสาว)....................................................................................วัน /เดือน /ปี เกิด............................................. 

โรงเรียน..................................................................................หมายเลขบัตรประจำตัวประชาชน........................................................ 

หมายเลขโทรศัพท์มือถือ..............................................................E-mail…………………………………………………………………………………. 

ได้รับการตรวจร่างกาย ณ โรงพยาบาล................................................................................................................................................ 

อำเภอ..........................................................จงัหวัด............................................ วัน/เดือน/ปี ที่ได้รับการตรวจ..................................  

สำหรับแพทย์กรอกเท่านนั้น 

     แพทย์ผู้ตรวจ นายแพทย์/แพทย์หญิง...................................................ใบประกอบวิชาชีพเวชกรรมเลขท่ี.................................... 

โรงพยาบาล.............................................................................ที่อยู่...................................................................................................... 

โทร................................................................................ 

๑. การตรวจร่างกายท่ัวไป 

น้ำหนัก............ ส่วนสูง............. ค่าBMI……....….. หมู่โลหิต............ความดันโลหิต........./.......... ชีพจร............. การหายใจ................. 

๒. การตรวจเลือด 

๒.๑ Fasting Blood Sugar (    ) ปกติ (   ) ผิดปกติ เนื่องจาก........................................................................... 

๒.๒ BUN  (    ) ปกติ (   ) ผิดปกติ เนื่องจาก........................................................................... 

๒.๓ Creatinine  (    ) ปกติ (   ) ผิดปกติ เนื่องจาก........................................................................... 

๒.๔ CBC   (    ) ปกติ (   ) ผิดปกติ เนื่องจาก........................................................................... 

๓. การเอ็กซเรย์ปอด 

 Chest X-rays : PA  (    ) ปกติ (   ) ผิดปกติ เนื่องจาก.......................................................................... 

๔. การตรวจตา 

 ตาบอดสี   (    ) ปกติ (   ) ผิดปกติ เนื่องจาก.......................................................................... 

๕. การตรวจปัสสาวะ 

 Urinary analysis (UA) (    ) ปกติ (   ) ผิดปกติ เนื่องจาก.......................................................................... 

๖. สรุปความเห็นและข้อแนะนำของแพทย์ 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………........................

............................................................................................................................................................................................. 

 

                                          ลงช่ือ ................................................................... 

              (........................................................................) 

                            แพทย์ผู้ตรวจ 

      วันท่ีตรวจ............../............../...............  

                                                                     หมายเหตุ โปรดประทับตราโรงพยาบาลบริเวณสว่นลงนามแพทย์ผู้ตรวจ 


